



# ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 [www.zgk-katy.pl](http://www.zgk-katy.pl)

Kąty Wrocławskie, 03-09-2021

ZGK/DKŚ/4060/2021

**Do Wykonawców**

**biorących udział w postępowaniu**

**dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę i uruchomienie szafy sterowniczej na oczyszczalni ścieków dla zadania: Modernizacja komory rozdziału przed reaktorami biologicznymi oczyszczalni ścieków Jurczyce**

Znak sprawy: **ZGK/ZAP/23/2021**

Nr iD postępowania: **502282**

Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

*Pytanie 1.*

*Sterownik PLC, czy dostarcza Zamawiający jeśli tak to jaki producent i model ?*

**Odpowiedź.**

Producent Emerson, seria sterowników Rx3i, dostarcza Wykonawca

*Pytanie 2.*

*Czy programowanie sterownika jest po stronie Wykonawcy ?*

**Odpowiedź.**

Programowanie sterownika jest po stronie Wykonawcy w porozumieniu z firmą FORSYS Sp. z o.o., która serwisuje systemy automatyki OŚ Jurczyce. Zapewnienie współpracy nowego sterownika ze sterownikiem nadrzędnym oczyszczalni należy przeprowadzić we współpracy z firmą serwisującą OŚ Jurczyce.

Komunikacja pomiędzy nową szafą, a szafą sterownika nadrzędnego ma zostać zrealizowana w oparciu o kabel światłowodowy, ułożony przez Zamawiającego, zakończony po obu stronach przełącznikami światłowodowymi. W ramach zadania jest dostarczenie odpowiednich Switch'y światłowodowych po obu stronach światłowodu.

*Pytanie 3.*

*Jaka jest SCADA, kto wprowadza zmiany w systemie, czy jest dostęp do kodu źródłowego ?*

**Odpowiedź.**

Na OŚ Jurczyce pracuje system Scada Cimplicity produkcji GE. Posiadamy kody źródłowe. System należy zmodyfikować we współpracy z firmą serwisującą OŚ Jurczyce.



# ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 [www.zgk-katy.pl](http://www.zgk-katy.pl)

---

*Pytanie 4.*

*Czy Zamawiający dostarcza również falowniki ?*

Odpowiedź.

Falowniki dostarcza wykonawca.

*Pytanie 5.*

*Czy Zamawiający przewiduje wykonanie szafek sterowania lokalnego ?*

Odpowiedź.

Zamawiający nie przewiduje wykonanie szafek sterowania lokalnego. Sterowanie lokalne ma zostać zrealizowane przez przełączniki i przyciski zamontowane na drzwiach wewnętrznych dostarczanej szafy.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część zapytania ofertowego.

PREZES Zarządu  
*mgr inż. Marek Buczak*

Otrzymują:

1. Adresat – email: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/502282>

2. ZGK, a/a.